روزنامہ نوازے وقت

بانی تنظیمی مرکز
ایڈیٹر میڈیو پیڈیاٹری کرلیچی
ڈیپٹی ایڈیٹر تنظیمی مرکز

کرلیچی لاہور اور ایڈیٹری / اسلام آباد اور ملتان ایک وقت شائع ہوتا ہے

جلد 36 جلد المبارک 11 رجب المرجب 1436ھ یکم مئی 2015ء 20 بیساکھ 2071 ب صفحہ 12 لڑیں ایس نمبر MC-24 شمارہ 203 فون نمبر 6-1212122932 فیکس نمبر 2-32242971 قیمت 12 روپے

TOYOTA DAIHATSU

دوسرے عمومی ڈیویڈنڈ کا اعلان نوٹس برائے بک کلوزر اور حصص یافتگان کو CNIC اور ڈیویڈنڈ مسٹیٹ کیلئے نوٹس